
 

 

 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ 
општине Књажевац 

 

ГОДИНА V – БРОЈ 16 18.ЈУЛ 2012.године БЕСПЛАТАН ПРИМЕРАК 
 

      
1 

 На основу члана 30 Закона о локалној 
самоуправи („Сл.гласник РС“ бр. 129/07) и члана 
30 Статута општине Књажевац („Сл.лист општине 
Књажевац“ бр. 4/09) Скупштина општине 
Књажевац на седници одржаној 14.07.2012 године 
донела је  
 

Р Е Ш Е Њ Е 
 

1.МИЛОШЕВИЋ ДУШКУ  престаје функција 
директора ЈП „Дирекција за развој, урбанизам и 
изградњу општине Књажевац,  дана 14. јула 2012. 
године, због потврђивања одборничког мандата.  

 
2. Решење ступа на снагу даном доношења 

а објавиће се у Службеном листу општине 
Књажевац.  
 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ КЊАЖЕВАЦ 
 
Број: 112-10/2012-01 
Дана: 14.07.2012. год 
К њ а ж е в а ц  
 

ПРЕДСЕДАВАЈУЋИ, 
Звонимир Алексић 

 
2 

На основу члана 32 Закона о локалној 
самоуправи („Сл.гласник РС“ бр. 129/07) и члана 
30 Статута општине Књажевац („Сл.лист општине 
Књажевац“ бр. 4/09) Скупштина општине 
Књажевац на седници одржаној 14.07.2012 године 
донела је  
 

Р Е Ш Е Њ Е 
 

1. ЖИВКОВИЋ ДАРКУ престаје функција 
председника Скупштине општине Књажевац , дана 
14. јула 2012. године,  због истека мандата 
Скупштине општине.  

 

 
2. Решење ступа на снагу даном доношења 

а објавиће се у Службеном листу општине 
Књажевац.  
 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ КЊАЖЕВАЦ 
 
Број: 112-11/2012-01 
Дана: 14.07.2012. год 
К њ а ж е в а ц  

ПРЕДСЕДНИК СО, 
Драган Манчић 

 
3 

На основу члана 32 Закона о локалној 
самоуправи („Сл.гласник РС“ бр. 129/07) и члана 
30 Статута општине Књажевац („Сл.лист општине 
Књажевац“ бр. 4/09) Скупштина општине 
Књажевац на седници одржаној 14.07.2012 године 
донела је  
 

Р Е Ш Е Њ Е 
 

1. ВУЈИЧИЋ ТОПЛИЦИ престаје функција 
секретара Скупштине општине Књажевац , дана 
14. јула 2012. године , због истека мандата 
Скупштине општине.  
 

2. Решење ступа на снагу даном доношења 
а објавиће се у Службеном листу општине 
Књажевац.  
 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ КЊАЖЕВАЦ 
 
Број: 112-12/2012-01 
Дана: 14.07.2012. год 
К њ а ж е в а ц  

ПРЕДСЕДНИК СО, 
Драган Манчић 



СТРАНА 2 „СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ КЊАЖЕВАЦ“ – БРОЈ 16 18.ЈУЛ 2012. 

 

 
4 

На основу члана 32 Закона о локалној 
самоуправи („Сл.гласник РС“ бр. 129/07) и члана 
30 Статута општине Књажевац („Сл.лист општине 
Књажевац“ бр. 4/09) Скупштина општине 
Књажевац на седници одржаној 14.07.2012 године 
донела је  
 

Р Е Ш Е Њ Е 
 

1. РАДОСАВЉЕВИЋ МЛАДЕНУ престаје 
функција председника општине дана 14. јула 2012. 
године,  због истека мандата.  
 

2. Решење ступа на снагу даном доношења 
а објавиће се у Службеном листу општине 
Књажевац.  
 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ КЊАЖЕВАЦ 
 
Број: 112-13/2012-01 
Дана: 14.07.2012. год 
К њ а ж е в а ц  

ПРЕДСЕДНИК СО, 
Драган Манчић 

 
5 

На основу члана 32 Закона о локалној 
самоуправи („Сл.гласник РС“ бр. 129/07) и члана 
30 Статута општине Књажевац („Сл.лист општине 
Књажевац“ бр. 4/09) Скупштина општине 
Књажевац на седници одржаној 14.07.2012 године 
донела је  
 

Р Е Ш Е Њ Е 
 

1. ДР СИМИЋ ВЕСНИ престаје функција 
заменика председника општине, дана 14. јула 
2012. године,  због истека мандата. 

 
2. Решење ступа на снагу даном доношења 

а објавиће се у Службеном листу општине 
Књажевац.  
 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ КЊАЖЕВАЦ 
 
Број: 112-14/2012-01 
Дана: 14.07.2012. год 
К њ а ж е в а ц  

ПРЕДСЕДНИК СО, 
Драган Манчић 

6 
На основу члана 32 Закона о локалној 

самоуправи („Сл.гласник РС“ бр. 129/07) и члана 
30 Статута општине Књажевац („Сл.лист општине 
Књажевац“ бр. 4/09) Скупштина општине 
Књажевац на седници одржаној 14.07.2012 године 
донела је  
 

Р Е Ш Е Њ Е 
 
1. МАРКОВИЋ МИОДРАГУ престаје 

функција заменика председника Скупштине 
општине, дана 14. јула 2012. године,  због истека 
мандата Скупштине. 

 
2. Решење ступа на снагу даном доношења 

а објавиће се у Службеном листу општине 
Књажевац.  
 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ КЊАЖЕВАЦ 
 
Број: 112-15/2012-01 
Дана: 14.07.2012. год 
К њ а ж е в а ц  

ПРЕДСЕДНИК СО, 
Драган Манчић 

 
 

 



18.ЈУЛ 2012. „СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ КЊАЖЕВАЦ“ – БРОЈ 16 СТРАНА 3 

 

С А Д Р Ж А Ј 
 

1 
 

РЕШЕЊЕ…………………………………………………………………………….……………………………1 
 
2 
 

РЕШЕЊЕ…………………………………………………………………………….……………………………1 
 
3 
 

РЕШЕЊЕ…………………………………………………………………………….……………………………1 
 
4 
 

РЕШЕЊЕ…………………………………………………………………………….……………………………2 
 
5 
 

РЕШЕЊЕ…………………………………………………………………………….……………………………2 
 
6 
 

РЕШЕЊЕ…………………………………………………………………………….……………………………2 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



СТРАНА 4 „СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ КЊАЖЕВАЦ“ – БРОЈ 16 18.ЈУЛ 2012. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ИЗДАВАЧ: Општина Књажевац – Одељење за Општу управу и скупштинске послове  

ОДГОВОРНИ УРЕДНИК: Бранкица Милошевић, дипл. правник  

РЕДАКЦИЈА: 19350 Књажевац, Милоша Обилића 1 ТЕЛЕФОНИ: 019 731 623 ФАКС: 019 732 730  


